
technický list                    
WAXÖL CIRANOVA

Popis výrobku: směs přírodních olejů a přírodních vosků pro 
ochranu dřevěných ploch. 

použití pro udržování , olejování dřevěných ploch
zvláště vhodný pro dřevěné podlahy

technická data konzistence: tmavě hnědá  tekutina, olej je vyroben z přírodních surovin,          
nepatrné barevné rozdíly  jsou  povoleny
zápach: lněný olej
hustota: 0,9
rozpustnost ve vodě: není

zpracování obrousit upravované dřevěné plochy a odstranit brusný prach. Waxöl nanést 
kartáčem, válečkem nebo stříkací pistolí, během 15 minut pastovacím , leštícím  
nebo kartáčovacím strojem (zrno 500) WAXÖL vetřít  do dřeva , plocha již 
více nelepí 
Plochu ještě jednou osušit  suchým hadrem.

sušící čas přes noc  ( při pokojové teplotě) , případně se může ještě nanést jedna vrstva, 
optimální tvrdost je dosažena po 14 dnech

vydatnost 30m2 /lt  

údržba může se ošetřovat tekutým leštícím voskem, vhodný je olej pro péči o dřevěné 
podlahy CIRANOVA

informace o výrobku   
balení:   1 litr , 5 litrů, 20 litrů

upozornění voskový olej CIRANOVA obsahuje 70 % sušiny a je plně biologicky 
odbouratelný.
výrobek plně odpovídá přísným skandinávským předpisům
použité hadry a znečištěné pracovní textilie se musí okamžitě ponořit do vody, 
neboť z důvodů obsahu lněného oleje může dojít ke samovznícení.

CIRANOVA výrobky jsou vyrobeny pro odborné zpracovatele.Zpracovatelské pokyny uvedené v technických listech jsou 
sestaveny po odpovídajících testech a dlouholetých zkušeností . Jsou sepsány podle našeho nejlepšího vědomí a zkušeností. Přesto 
doporučujeme před použitím tohoto výrobku podle možností a okolností jej 
Acolor s.r.o.  257 51 Bystřice  317 793 437 


